Nōndū

tat. videmus aut q; de plumbo potest vas cōfici quod propter inclusionem aeris supernatāt aquis. credo tñ q; lixiuū oleo miscibile esset: q; propter sui siccitatem euaporare faceret partes aereas ppter quod oleus euz lixiuū mixtionē faceret: s; aque simplici oleum misceri non possit. Deinde cum dicit.

Quā aut altez solū passiuū erit: aut vehementer hoc: aut valde parū: aut nihil. amplius mixtū ex ambobus: aut parū: quod contingit circa stagnum 7 es.

Ostendit que nō sunt bene miscibilia: 7 duo facit: q; primo facit qd dictum est. secūdo epilogat circa determinata: ibi. (Manifestū igitur ex his.) Circa primum tria facit: q; p̄mo proponit que non sunt bene miscibilia. secūdo qd dixerat manifestat per quoddam simile. tertio vtrum iter talia referuetur aliqualis mixtio. secūda ibi. (Quedaz. n. balbutiuntur.) tertia ibi. (Uidetur qualiter enim.) Dicit ergo. q; si altez miscibilium erit solum passiuus: aut erit vehementer passiuum: s; autēz. i. aliud miscibile est valde parum passibile: tunc ex ambobus talibus aut nihil amplius. i. nihil plus erit mixtum: aut parum inter ea erit de mixtione: qd contingit esse stagnum 7 es. stagnum enim est valde passiuum: es autem est modicum passibile: ideo talia non sunt bene miscibilia. Deinde cum dicit.

T. cō. 90.

Quedam enim balbutiuntur adinuicem 7 epafoterizantur.

T. cō. 90.

Manifestat quod dixerat p simile vt sicut quedaz vocabula ab aliquibus balbutiunt adinuicē: ita q; balbutientes vnā litterā bene pferunt: aliā litterā nō bene pferunt: sed solum s̄m quendaz modū sonant eā 7 epafoterizant. i. anticipant: vel sunt anticipantia: vt h; alia littera. balbutientes eniz anticipant litteras: q; anteq; bene proferant p̄maz: accipiunt secundaz. Est ergo intentio phi: q; sicut coniungunt littere in ore balbutientis: q; vna bene sonatur. alia autem quasi euanescit. sic coniungunt stagnus 7 es: q; stagnū quasi euanescit es aut manet. 7 qd dictum est de stagno 7 ere: intelligendū est de quolibet miscibilibus. quoz vnū est multus passiuum. aliud aut parus. Deinde cum dicit.

Uidet. n. q̄liter 7 mixta remisse: etenim altez qdē susceptibile: altez aut species q; in iphs ptingit: stagnū. n. vt passio aliqua eris: sine materia eris: fere euanescit mixtum omne colorans. solum idēz autem hoc contingit 7 in alijs.

Ostendit vtz iter talia sit aliqua mixtio dicēs: q; vident qualiter. i. aliquantiter mixta supple esse talia: sed remisse: q; altez in talibus est q̄s susceptibile 7 subiectū. altez aut est species 7 passio: quod contingit in ipso metallis preassignatis. stagnum. n. mixtū erit efficiatur quasi ens aliqua passio eris: 7 efficit quasi sine materia: q; modicū remanet ibi de substantia stagni. mixtū autēz stagnū erit pene euanescit totū. i. totū stagnus. solum autem v̄ esse colorans es. 7 dicit pene: q; non euanescit tota suba stagni nec euaporat penitus materia eius: s; ex quo remanet colorans es iter poros eris aliqd remanet de substantia stagni. hoc autem idēz qd dictum est in stagno 7 ere ptingit 7 in alijs si se habent: sicut stagnū 7 es: q; vnū sit multū passiuum. aliud aut parum. Deinde cum dicit.